



Meland Kommune v/Eirik Bouwer Utne
Tenesteområde kultur
PB 79, 5906 FREKHAUG

Dykkar ref: 16/361 – 16/21945

Rapport for utdeling av tildelte kulturmidlar 2016

Vi visar til saksnummer 31/2016 (Ålmenne kulturmidlar 2016), og sender med dette inn rapport på rehabiliteringskostnader knytta til Musikkhallen på Holme.

I vår søknad om støtte til forsamlingshuset vårt «Musikkhallen» har vi lista opp fleire tiltak som må utbedrast.

Musikkhallen, i den utforminga den no har, nærmar seg 40 år. Det vert kvart einaste år lagt ned mange dugnadstimar for å kontinuerleg halde huset i drift, og i tillegg modernisera det litt for at det skal framstå som eit attraktivt hus for ulike kulturarrangement.

I løpet av 2016 har vi gjort fylgjande oppgraderingar av Musikkhallen, i tillegg til «vanleg» vedlikehald som maling, små reparasjonar osb.

- Slutført renovering av inngangsparti
- Installert vaskemaskin på handicap-toalett
- Tilrettelagt for barnestell på handicap-toalett
- Bytta benkeplater på kjøkken
- Bytta benkeskap under kaffimaskin/utslagsvask, samt blandebatteri ved samme vask
- Bytta dørhandtak på alle innerdører i hallen
- Bytta handtak på alle dører og skuffer i kjøkkeninnreiinga
- Kjøpt inn kjøøl til bar
- Service varmpumper

Året er heller ikkje omme, og vi håpar å få fylgjande gjort gjennom vinteren:

- Installert nyere brukt steam-ovn på kjøkken

Vedlagt ligg kvitteringar på ein del av utlegga relatert til utførte tiltak.

Med venleg helsing

Stein Ove Vikebø
For husnemda Meland Musikklag

12

Service Experten AS

Adresse: Kvassnesvegen 15
Postnr/sted: 5914 ISDALSTØ
Telefon: 56 35 28 80
Epost: post@serviceexperten.no
Org. nr.: NO 983 949 487 MVA Foretaksregisteret
Bankgiro: 3632 51 80476

122748
Meland Musikklag
Melandsvengen 50
5918 FREKHAUG

Faktura 017361
Side 1
Fakturadato 08.01.2016
Betalingsfrist 18.01.2016

Ordre/kundenr/Deres ref.	Varegr/merke	Levering navn / k.nr / adresse	O.dato/tekn.
0023128 122748	Varmepumpe	Meland Musikklag Melandsvengen 50 5918 FREKHAUG	18.12.2015 KHO

Kundens feilmelding: Har 2 store pumper inne i hallen og 1 utedel. Sjekk av pumpene + ta service. Ring når du er der for å få nøkkel	Feil konstatert ved undersøkelse:	Utført arbeid: Sjekk av varmpumpe. Trykktestet 25 bar. Montert 2 utedeler med T-skjøt. Målt 37 grader fra innedel. Noe lavt. Kunde hører med de som har montert dette.
--	--	--

Varenummer	Art	Varetekst	Enh.	Pris	Faktor	Antall	Sum
610	Arbeid	Arbeid		560,00	0	1,50	840,00

Denne blanketten lagrettes av ENMO A/S, Skjvetten. Best.nr. 213505

Melding til kunde:	Arbeid	Kjøring	Omkostn.	Deler	Netto	
	840,00	0,00	0,00	0,00	840,00	
					MVA	210,00
					Øreavrunning	0,00
					Fakturasum	1 050,00

Ved manglende betaling innen forfall oversendes kravet Høkas Kredittadministrasjon AS

Kvittering system for ESbransjen

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
3632 51 80476	1 050,00		6526772003

Betalingsinformasjon	GIRO	Betalingsfrist	18.01.2016
Faktura 017361	Underskrift ved girering		
Kunde nummer: 122748			

Betalt av	Betalt til
Meland Musikklag Melandsvengen 50 5918 FREKHAUG	Service Experten AS Kvassnesvegen 15 5914 ISDALSTØ

GIRO F80-1 ANVYKRD C-KAL/ISK 10.06. 24416.

Belast konto					Kvittering tilbake
Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer	
H 000173617	1050	00 < 0 >	3632 51 80476	<6526772003>	

Service varmpumper

FAKTURA

Kundenr.: 10499 - 9
MELAND MUSIKKLAG
V/ GISLE FOSSE
HJERTÅSVEGEN 64
5918 FREKHAUG



Meland Byggevare AS
Vestbygdvegen 56

5918 FREKHAUG
Tlf: 56175500
Fax:

Internett:
E-post: post@melandbyggevare.no
Bankkonto: 65040557630
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 899324692 MVA

Faktura-nr: 6401

Side 1 av 1

Leveringsadresse:

Fakturadato: 29.04.16
Betalingsbet.: NETTO PR. 7 DAGER

Forfallsdato: 06.05.16

Varenr.	Varetekst	Best.	Antall	Enhet	LT	Mva %	Pris	Rabatt %	Sum beløp
	Ordre: 51018/00 Selger: 2 O dato: 11.04.16 Avdeling: L dato: 11.04.16 Lager: 1 Lev. bet.: K.prosj.:								
		Vår ref.: Johan A Nilssveen Deres ref.: GISLE/KUNT Lev. måte: Hentes vårt lager Rekvisisj.: Eks. prosj.:							
30900450	OPTIFORM UNIFIX SORT 290ML MONTERINGSLIM		1,00	STK		25,00	87,20	28,57	62,29
00000016	BLADHENSEL 25X74MM		1,00	STK		25,00	23,50		23,50
45564892	TERRASSESKRUE NORD ZNNI 4,2X55 SH200 STK/PK 8 PK/KRT TX20		1,00	PAK		25,00	138,40	52,52	65,71
45564892	TERRASSESKRUE NORD ZNNI 4,2X55 SH200 STK/PK 8 PK/KRT TX20		2,00	PAK		25,00	138,40	52,52	131,42
25386368	FURU 16X098 CUIMP REKTKLED KL1 CU IMPREGNERT		17,39	LM		25,00	19,60	46,63	181,91
25410812	FURU 19X148 CUIMP D-FALS 60GR KL1 NY TYPE, KORT		18,44	LM		25,00	31,60	49,59	293,74
25386426	FURU 19X148 CUIMP REKTKLED KL1 CU IMPREGNERT		8,57	LM		25,00	31,28	50,13	133,69
	+ 25,0 % mva. av kr.					892,26			223,06

Kid-nummer:	Betal til konto: 6504 05 57630	Netto før mva. 892,26	Mva. beløp 223,06	Totalsum 1 115,00
-------------	-----------------------------------	--------------------------	----------------------	----------------------

IBAN: 57630
SWIFT:

Materiell inngangsparti



Monter Knarvik
Villanger Byggevare AS
Kvassnesveien 45
5914 ISDALSTØ

Tlf: 56357970
Fax: 56357971
Bank: 36325368238
Org.nr: 988573124

94
Side: 1/1
Fakt.dato: 15.06.16
Forfall: 22.06.16
Bet.bet.: Kontant

Kundenr: 33542

Meland Musikklag
PB 115

5906 FREKHAUG

Lev.adresse:

Meland Musikklag
PB 115
Melandsvegen 50

Faktura 462039

10.10

Vienna Software AS - Vienna Global (s11860007)

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Bestilt Enhet	Enh.pris	Levert Enhet	Beløp
Ordrenr. 213073	Ordredato 31.05.16	Lev.dato 31.05.16	Kunde best.nr.	musikkhallen	
Vår ref. Christoffer Antonsen	Deres ref. Kristian Folkedal				
21502554	DRYGOLIN ODB OKSYDRØD BASE 9 L, OLJEDEKKBEIS	1,00 SPA	478,40 0,00	1,00 SPA	478,40
30310205	OPUS D OLJEMALING HVIT 10L, .	1,00 SPA	399,20 0,00	1,00 SPA	399,20
23178999	STARTPAKKE PERFECT UTE, JORDAN	1,00 STK	263,20 23,00	1,00 STK	202,66
41654096	UTENDØRSRULL SETT 14 CM	1,00 SET	175,20 0,00	1,00 SET	175,20
44227782	PENSEL UTE 75MM VINKLET, Q	1,00 STK	47,20 0,00	1,00 STK	47,20
44227941	PENSELPOSE UTE Q-TOOLS	2,00 STK	55,20 0,00	2,00 STK	110,40
44227873	PENSELPOSE INNE Q-TOOLS	1,00 STK	44,00 0,00	1,00 STK	44,00

Mva.gr1 25%: 1 457,06
Sum mva: 364,27
Fakturabeløp: 1 821,00

Betalingsinfo: Denne fakturaen innkreves i samarbeid med HOKAS Credit AS.
Ved betaling etter forfall påløper renter og gebyr i henhold til aktuell rente og inkassolovgivning.

Fakturanr.: 462039
Fakturadato: 15.06.16
Forfallsdato: 22.06.16

Betales til:
Monter Knarvik
Villanger Byggevare AS
5914 ISDALSTØ

KID: 03462039335426

Å betale: 1 821,00

Bankgiro: 36325368238

Maling inngangsparti

FAKTURA

Kundenr.: 10499 - 9
MELAND MUSIKKLAG
V/ GISLE FOSSE
HJERTÅSVEGEN 64
5918 FREKHAUG



Meland Byggevare AS

Vestbygdvegen 56

5918 FREKHAUG

Tlf: 56175500

Fax:

Internett:

E-post: post@melandbyggevare.no

Bankkonto: 65040557630

Foretaksregisteret

Org.nr.: NO 899324692 MVA

Faktura-nr: 6756

Side 1 av 1

Leveringsadresse:

Fakturadato: 19.09.16

Betalingsbet.: NETTO PR. 7 DAGER

Forfallsdato: 26.09.16

Ønr.	Varetekst	Best.	Antall	Enhet	LT	Mva %	Pris	Rabatt %	Sum beløp
	Ordre: 51583/00 Selger: 2	Vår ref.:							
	O dato: 12.09.16 Avdeling:	Deres ref.:							
	L dato: 12.09.16 Lager: 1	Lev. måte:							
	Lev. bet.:	Rekvisisj.:							
	K.prosj.:	Eks. prosj.:							
45285883	NOVIPRO TERRASSESKR A4 4,2X42		2,00	PAK		25,00	105,60	21,43	165,94
	A250 TX20								
43236056	GRAN 16X098 REKT KLED VISIR		181,77	LM		25,00	25,12	42,32	2 633,70
	GRUNNET 3 SIDIGVISIR								
	+ 25,0 % mva. av kr.		2 799,64						699,91

Kid-nummer:	Betal til konto: 6504 05 57630	Netto før mva. 2 799,64	Mva. beløp 699,91	Totalsum 3 500,00
-------------	-----------------------------------	----------------------------	----------------------	----------------------

IBAN: 57630

SWIFT:

Materiell inngangsparti

Kontantnota

narvik Kvitt.nr. 04700
villanger Byggevarer Ordrenr.: 907357
5914 ISDALSTØ BAX: 1213271-136910
telefon: 56357970 Bankkort: ****91714
Org.nr.: 988573124MReferanse 77553265045

***** Espen Kvamme

Dato/tid 19.01.2016 13:00:13

*****navn	Enh.pris	Antall	Sum
***** TE 3	799,00	1,00	799,00

Totalsum:			799,00
Herav mva:			159,80
Betallingsmåter:			
Kort:			799,00

Materiell inngangsparti

MASKINSERVICE

Osveien 75

5228 NESTTUN

Telefon:55924425 Faks:55924426

102127
Meland Musikklag
P. B 15

5906 FREKHAUG

FAKTURA**nr.13942**Organisasjonsnummer NO956232880 mva
Bankgiro 36310930797Postgiro
Fakturadato 10.06.2016
Forfallsdato 10.07.2016Vår referanse Savland /bnr.6558
Deres referanse
Rekvisisjon
Transportmåte
Vareadresse

Varetekst	Antall	Enhet	Pris	Sum
1 stk brukt gamko barkjøler	1,00	STK	2 000,00	2 000,00
3 mnd rettarrett fra 01.06.16				

ETTER FORFALL BEREGNES 1,5 %
RENTE PR. MÅNED
- TAKK FOR ORDREN! -Sum (avrundet og øks.mva) 2 000,00
+ 25% m.v.a. av kr.2 000,00 500,00
TOTALSUM 2 500,00**36310930797****2 500,00****10.07.2016**Kundenummer 102127
Fakturanummer 13942
Referanse Savland
Dato 10.06.2016
Forfall 10.07.2016Meland Musikklag
P. B 15

5906 FREKHAUG

MASKINSERVICE
Osveien 75

5228 NESTTUN

2500 00 7 36310930797

Kjø! til bar

Lefdal Asane

Lianyrane 4 Tlf. 01558800 Foretaksregisteret
 5132 Nyborg, org nr: NO 976850742 MVA, Bank: 60050633317

Vikebe Stein Ove
 Vikebe 8
 5917 ROSSLAND

Kopi
 KONTANTNOTA 1515 XV15860

Dato....: 15.06.16 1-17:33
 Selser...: KAI L
 Telefon.: 99613963
 Ordrenr.: X6U6589
 Unik ID.: TJF5CTV4

E-post...: kitchen.asane@lefdal.com

Anmerkn.:
 E000177937

Levering:
 Grossist 43303 (7607093)

Varebeskrivelse	Ant	Beløp N
Benkeskap hvit 50, en dør hylleplate, Gloss		
E10405005802 Hylleplate 50x58 2st melani	1	90,00'
E10505007044 Dør 50x70 Gloss hvit	1	415,00'
E11000020804 Hengsler Tionos Softclose 1	1	75,00'
E15005007002 Stanne benkeskap 50x70 mela	1	285,00'
Benkeskap hvit 60, en dør hylleplate, Gloss		
E10406005802 Hylleplate 60x58 2st melani	1	109,00'
E10506007044 Dør 60x70 Gloss hvit	1	500,00'
E11000020804 Hengsler Tionos Softclose 1	1	75,00'
E15006007002 Stanne benkeskap 60x70 mela	1	275,00'
Benkeskap hvit 50, dør og skuff hylleplate, Gloss		
E10505005744 Dør 50x57 Gloss hvit	1	340,00'
E11000020804 Hengsler Tionos Softclose 1	1	75,00'
E15005007002 Stanne benkeskap 50x70 mela	1	285,00'
E11000010004 Skruerose	1	0,20'
E1100000175 Stiftepistol	1	9,00'
E11000050875 Håndbok Montering Kjøkken	1	0,10'
E10505002644 Skuffefront 50x26 Gloss hvi	1	160,00'
DELIVERYSITE Levering inn med emballasje	1	595,00'
KITCHEN Kitchen delivery	1	
DELEVENING Tillegg for kveldkjøring	1	45,00'
		3 333,30

Nr 1

 15/06/2016 17:33 | AID: A0000000041010
 KJBP NOK 3333.30 | TSI: E800
 MasterCard | CG: 5E3DC32469FC6E36
 **** * 4134 | TUR: 0000008000
 TERN: 322123-151501 | STAN: 173312
 IB1 _ BAK: 322123 | AUT KODE: 373756
 Operatørnr: ADRIANHA | POSREF: 151512189180
 ATC: 00176 | 00 GODKJENT
 AED: 140201 | 014000040029
 REF: 650400114901 AUTORISERT
 Kvittering sendt i e-post 15.06.16

Grunnlag MVA
 : 25% mva 2.666,64 666,66
 Avtalt levering: fredag 15.07.16 17-22

Takk for handelen - Velkommen tilbake

Vi støtter Røde Kors.
www.vannforlivet.no



Nytt benkeskap under kaffimaskin/utslagsvask



IKEA ASANE

Allt dere trenger for å være sammen!

Åpent Man-Fre 10-22, Lør 10-20

IKEA FAMILY 6275980110013052413
 Kunde fra 5917
 ART. NR 60204645 20795
 UTRUSTA hng 125 ° 2s 40,00 0
 ART. NR 10267895 18612
 CAPITA NN ben 16 95,00 0
 ART. NR 70202207 12702
 SALJAN bpl 186x3.8 495,00 0
 ART. NR 30205613 17775
 UTRUSTA hp 40x60 hvi 50,00 0
 70205480
 Billigkro BODBYN d 40x80 165,00 0
 ART. NR 80213432 17775
 ME benkeskapstam 190,00 0

 Total 1035,00
 Total artikler 6
 Mastercard 1035,00 NOK

BAX: 282236-71408395

15/06/2016 16:58

282236

MasterCard

*****4134

AID:A0000000041010

TVR:0000008000

TSI:E800

REF:360 174847778344

RESP:00 GODKJENT

NOK= 1035,00

MVA			
kode:	MVA	NET	Moms
0	25,0 %	828,00	207,00

Medarbeider nr. 59 1

Dato	Tid	VH	KA	KV
15.06.16	16:58:27	441	59	126

Glemt noe? Kjøp det på IKEA.NO

N0914787521MVA Foretaksregisteret



0 4410059012615061 6

Benkeskap til handicap-toalett



Kokstad

Åpent 9 - 21 (1800)
Telefon 55 91 40 80

Butikk 2498-2, Ana
Kvittering 30871 25.05.2016 15:59

DØRVRIDER KOMBI A716 1 428.00
Antall: 12 stk 119.00 kr/stk

Totalt 1 428.00
Bank: 1 428.00

Herav
Daglisvarer 0.00
Øvrige varer 1 428.00

Bax: 13244375-434099

MASTERCARD

*****4134-1

AID: A0000000041010

TVR: 0000008000

TSI: E800

Sted: 8077522

25/05/2016 15:59

Ref.: 855264 297550 IB1

Resp.: 00

KJØP
NOK 1428,00

GODKJENT

MVA-grunnlag	MVA-%	MVA	Sum
1142.40	25%	285.60	1428.00

12 Artikler

Takk for besøket, velkommen tilbake!

Varer byttes innen 14 dager mot

fremvisning av kvittering.

Varen må være uåpnet og i original emballasje.

Toaletter og toalettseter byttes ikke.

Bestillingsvarer byttes ikke.

Org nr 982 594 421 MVA



Dørhåndtak sal



Alt for hjemmefiksere til proffe.

Jula Bergen Oasen
Folke Bernadottes vei 52, 5147 Fyllingsdalen
Telefon 55 50 19 40
Org nr: 890 036 732 MVA
Foretaksregisteret

IKEA ASANE
Alt dere trenger for å være sammen!
Åpent Man-Fre 10-22, Lør 10-20

IKEA FAMILY 6275980110013052413
ART. NR 70202212
SALJAN bpl 246x3.8 12702
4,000 * 595,00 2380,00 0
ART. NR 70202207 12702
SALJAN bpl 186x3.8 495,00 0
Total 2875,00
Total artikler 5
Mastercard 2875,00 NOK

BAX: 282236-71408422
07/06/2016 17:22
282236

MasterCard
*****4134
AID:A0000000041010
TVR:000008000
TSI:E800
REF:353 108284042822
RESP:00 GODKJENT

NOK= 2875,00

MVA	NET	Moms
kode: MVA	NET	Moms
0 25,0 %	2300,00	575,00

Medarbeider nr. 56 1

Dato	Tid	VH	KA	KV
07.06.16	17:22:57	441	56	97

Glemt noe? Kjøp det på IKEA.NO

N0914787521MVA Foretaksregisteret



0 4410056009707061 6

Kunde 172237426
VIKEBØ STEIN

12 ST 313525	1 548,00
SKAPSHANDTAG 5-P CC 96 RF	
a 129,00	
3 ST 316495	507,00
KNAPPVRIDER MATT KROM	
a 169,00	
1 ST 396027	449,00
LASSYLINDER 3-PACK	
1 ST 8	3,50
PLASTPASE STOR INTER	

TOTAL 2 507,50

Bankkort 2 507,50

BAX: 508384-71408367
25/05/2016 15:25
1285519

MasterCard
*****4134
AID:A0000000041010
TVR:000008000
TSI:E800
REF:826 083671425225
RESP:00 GODKJENT

NOK= 2507,50

Salg	Eks	Mva	Mva %	Mva
2 507,50	2 006,00	25,00	25,00	501,50

Selger: 372 - Arne - 19037
Dato : 25 mai 2016 15:25
Kasse : 61903 Bong: 110336

Kort:

Benkeplater kjøkken

Skaphåndtak kjøkken